
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦ1 !Я
АДМИНИС ТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» августа 2022 г. № 439
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 5 от 16.08.2022), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района

I) Архипова Владимира Михайловича, мастера производства ООО «Стара
тель», с. Кучук;

2) Загайко Льва Викторовича, директора ООО «Кипринский маслосырзавод», 
с. Киприно;

3) Ромашова Владимира Викторовича, водителя ООО «Старатель», с. Шела
болиха;

4) Столярова Алексея Сергеевича, инженера но проектно-сметной работе 
ООО «Старатель», с. Шелаболиха;

5) Черепанова Владимира Владимировича, водителя ООО «Старатель», с. 
Шелаболиха.

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 
района за отдельные заслуги в 'труде:

1) Бусыгина Евгения Викторовича, водителя легкового автомобиля СОО 
«Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;

2) Куцеву Крестину Владимировну, начальника сыродельного цеха ООО 
«Кипринский маслосырзавод», с. Киприно.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района J ) А.Н. Шушунов


